

Rachunek zysków i strat za rok 2017  
(wariant porównawczy)

	01.01.2016-31.01.2016	01.01.2017-31.01.2017
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>23 204 822,16</b>	<b>24 608 257,74</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	23 204 822,16	24 608 257,74
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>24 696 665,86</b>	<b>26 196 603,12</b>
I. Amortyzacja	1 162 537,85	1 207 304,87
II. Zużycie materiałów i energii	3 240 856,05	3 327 696,61
III. Usługi obce	11 424 326,67	12 043 487,16
IV. Podatki i opłaty, w tym:	51 314,00	48 723,20
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	7 164 682,71	7 920 776,87
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 341 565,20	1 387 240,43
- emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	311 383,38	261 373,98
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-1 491 843,70</b>	<b>-1 588 345,38</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 338 387,42</b>	<b>811 111,89</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	1 299 183,89	675 343,97
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	39 203,53	135 767,92
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>139 651,26</b>	<b>86 030,05</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	139 651,26	86 030,05
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-293 107,54</b>	<b>-863 263,54</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>423,64</b>	<b>420,00</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	423,64	420,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>597 001,54</b>	<b>503 739,35</b>
I. Odsetki, w tym:	597 001,54	503 739,35
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>-889 685,44</b>	<b>-1 366 582,89</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-889 685,44</b>	<b>-1 366 582,89</b>

Golub-Dobrzyń, 26.07.2018 r

sporządził



zatwierdził

Prezes Zarządu

Michał Kamiński